ц

//

министЕрство оБрАзовАниJl иркутскоЙ оБлАсти
РАСПОРЯЖЕНИЕ

а
Иркутск

о назначении регионалыlого ответствеIIllого за рсаJIизаtlиrо llpoerс.t.a
<<Школа Миllистерства IIросвещеllия России>>

в 2023 году

В целяХ ре:rлизациИ проекта <<Школа Миltистерства просвеIцеtrIIя
России> на территории Иркутской области, руковолствуясь статьей 2l Устава
Иркутской области, статьей lЗ Закона Иркутской об.тtас.гl,t
от 12 января 2010 года J\b l-оз <О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области>>, Положением о
министерстве образования Иркутской области, утвержлеIIIIым
постановлением Правительства Иркутской области от 14 декабря '020

гола
Ns 104З-пп:

l. Определить регион:цьным ответственIIым за реаlизаllиlо
проекта кШкола Министерства просвещения России>, Шестакову Евгеttиlо
Александровну, проректора Государственного автономного учреждеIlия
дополнительного профессионалы{ого образоваIIия Иркутской об.ltас,гlr

кИнстиryт р.ч}вития образования Иркутской обlIасти >.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить Ila

заместителя миIIистра образования Иркутской обJlасти FI.K. Краснову.

М.А. Парфенов

n".y'T-J//'z/b

--=7

Министр образования
Иркутской области